
以下余白

(株)森組 1200001007758 不着

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 6,090,000 円

(株)ﾅｶｼﾞﾏ 2200001011056 6,219,000 円

天龍建設(株) 600001007316 6,210,000 円

落札者

三起建設(有) 2200002010693 6,220,000 円

(有)木下建設 1200002010570 5,150,000 円

(有)加藤土木 6200002011812 辞退

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 6,210,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町伏屋9丁目　地内

落札価格 (税込) 5,562,000 円 落札業者 (有)木下建設

案件番号 建工第49号 案件名称 町整側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 平成31年3月25日

以下余白

落札者

(株)森組 1200001007758 不着

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 1,212,000 円

(株)ﾅｶｼﾞﾏ 2200001011056 1,732,000 円

天龍建設(株) 600001007316 1,732,700 円

三起建設(有) 2200002010693 1,733,000 円

(有)木下建設 1200002010570 辞退

(有)加藤土木 6200002011812 辞退

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 1,700,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町八剣8丁目地内外

落札価格 (税込) 1,308,960 円 落札業者 丸秀大塚建設(株)

契約期間 契約日 ～ 平成31年2月28日

入札 結果一覧

平成３１年　１月

案件番号 建工第46号 案件名称 側溝補修・舗装補修工事



入札 結果一覧

平成３１年　１月

以下余白

落札者

(株)森組 1200001007758 不着

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 1,270,000 円

(株)ﾅｶｼﾞﾏ 2200001011056 1,594,000 円

天龍建設(株) 600001007316 1,594,800 円

三起建設(有) 2200002010693 1,595,000 円

(有)木下建設 1200002010570 1,500,000 円

(有)加藤土木 6200002011812 辞退

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 1,590,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町伏屋3丁目　地内

落札価格 (税込) 1,371,600 円 落札業者 丸秀大塚建設(株)

案件番号 建工第51号 案件名称 側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 平成31年3月25日

以下余白

落札者

(株)森組 1200001007758 不着

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 888,000 円

(株)ﾅｶｼﾞﾏ 2200001011056 1,576,000 円

天龍建設(株) 600001007316 1,576,900 円

三起建設(有) 2200002010693 1,577,000 円

(有)木下建設 1200002010570 1,530,000 円

(有)加藤土木 6200002011812 辞退

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 1,540,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町三宅7・9丁目　地内

落札価格 (税込) 959,040 円 落札業者 丸秀大塚建設(株)

案件番号 建工第50号 案件名称 側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 平成31年3月25日


